
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità Tec.
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
17

Bossi
Rivi
Pilati
Pinelli
Sassi
Benna
Lusuardi
Alvisi
Rossi
Incerti
Nasi
Zerbini
Maffei
Domenichini
Rinaldi
Tosi
Giannini
Rabitti

Alberto
Giorgio
Tiziano
Michele
Roberto
Eugenio
Luigi
Mirco
Luca
Giuseppe
Ennio domenic
Aurelio
Alfio
Domenico
Pietro ermann
Pietro
Elio
Marco

A.P.S. Agonistica Val D'Enza
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente
ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
G.S. Budriese Sez. Pesca (TVM)
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente
G.S. Budriese Sez. Pesca (TVM)
S.P.S. Il Gambero Milords (Maver)
ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente
ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano
ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano
A.S.D. Val D'Asta (Paco)

8,5
9,5

11,0
12,5
20,5
20,5
23,5
24,5
25,5
30,0
32,5
36,5
39,0
42,0
45,0
49,5
51,0
51,0

5 - 1 - 2½

2 - 5 - 2½

8 - 2 - 1

1 - 4 - 7½

13 - 3 - 4½

8 - 6½- 6

5 - 6½-12

3 -17 - 4½

5 -13 - 7½

11 - 8 -11

14 - 9 - 9½

17 -10 - 9½

11 -11 -17

8 -17 -17

11 -17 -17

15½-17 -17

17 -17 -17

17 -17 -17

9,5

9,0

10,5

13,0

20,0

21,0

23,0

25,0

25,5

29,5

33,0

36,0

40,0

41,5

44,5

49,5

51,0

51,0

5½- 1 - 3

2 - 5 - 2

7½- 2 - 1

1 - 4 - 8

13 - 3 - 4

9 - 6 - 6

4 - 7 -12

3 -17 - 5

5½-13 - 7

10½- 8 -11

14 - 9 -10

17 -10 - 9

12 -11 -17

7½-17 -17

10½-17 -17

15½-17 -17

17 -17 -17

17 -17 -17

41

32

42

32

31

25

18

19

15

19

16

10

7

6

5

0

0

0

48.340

39.280

49.960

37.860

36.400

29.440

21.200

22.340

17.840

22.440

19.180

12.460

8.280

6.960

5.920

0

0

0

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

2

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara secchiello
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA TORRENTE 2° SERIE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
21:26:52

Direttore di Gara
lusuardi angelo

Giudice di Gara
brindani leo


